



ABK Forsikringsmægler ApS

Kastanjealle 7
8700 Horsens

CVR-nr. 39696770

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-06-2024

Annette Bang Krag
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABK Forsikringsmægler ApS Kastanjealle 7 8700 Horsens
Telefon	27521975
E-mail	annette.krag@honestus.dk
CVR-nr.	39696770
Stiftelsesdato	18-06-2018
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Annette Bang Krag
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter rådgivning inden for forsikring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -19.471, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 270.251, og en egenkapital på kr. -37.828.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		710.551	487.332
Personaleomkostninger	1	-730.470	-641.164
Driftsresultat		-19.919	-153.832
Andre finansielle omkostninger		-1.617	-4.359
Resultat før skat		-21.536	-158.191
Skat af årets resultat	2	2.065	26.013
Årets resultat		-19.471	-132.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.471	-132.178
Resultatdisponering		-19.471	-132.178

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.916	150.655
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	154.438
Udskudte skatteaktiver		28.078	26.013
Tilgodehavender		174.994	331.106
Likvide beholdninger		95.257	441
Omsætningsaktiver		270.251	331.547
Aktiver		270.251	331.547

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-87.828	-68.355
Egenkapital		-37.828	-18.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.646	20.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.865	128.171
Anden gæld		155.587	201.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		981	0
Kortfristede gældsforpligtelser		308.079	349.902
Gældsforpligtelser		308.079	349.902
Passiver		270.251	331.547
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

ABK Forsikringsmægler ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	-68.355	-18.355
Årets resultat	0	-19.473	-19.473
Saldo ultimo	50.000	-87.828	-37.828

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	709.062	619.756
Pensioner	21.408	21.408
	<u>730.470</u>	<u>641.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	2.065	26.013
	<u>2.065</u>	<u>26.013</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet ABK ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.